
UCHWAŁA NR 7/189/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  18 lutego 2015 r.     
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu Regulaminu Organizacyjnego 
Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy  
   

Na podstawie art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, ze zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie projekt Regulaminu Organizacyjnego Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy.   

 
§  2.   Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Kultury w Bydgoszczy.  
 

§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423. 


